
Důležité události kulturní a spole čenské v Radslavicích pro rok 2013 

 

Datum konání 
akce Název akce Pořadatel, adresa, telefon, 

fax v č. předčíslí Místo konání 

4.1. 2013 Povánoční večírek Klubu aktivních důchodců Klub aktivních důchodců HZ Radslavice 

26.1.2013 Hasičský bál 
hudba Axel Olomouc 

Sbor dobrovolných hasičů Radslavice,  
tel.: 725 131 254  KD Radslavice 

30.1.2013 Zápis do 1.třídy ZŠ Radslavice 
tel. 581 202 404  Základní škola 

únor 2013 Kurz rukodělné práce Klub aktivních důchodců HZ Radslavice 

1.2.2013 Výroční schůze TJ Sokol 
začátek 17:30 

Tělovýchovná jednota Sokol Radslavice 
tel. 581 205 315  HZ Radslavice 

7.2.2013 Valná hromada honebního společenstva 
Radslavice  HZ Radslavice 

10.2.2013 Tradiční vodění medvěda 
začátek 10:00 

Tělovýchovná jednota Sokol Radslavice 
tel. 581 205 315  po obci 

15.2.2013 Sokolský ples Tělovýchovná jednota Sokol Radslavice 
tel. 581 205 315  KD Radslavice 

17.2.2013 Dětské šibřinky 
reprodukovaná hudba 

Tělovýchovná jednota Sokol Radslavice 
tel. 581 205 315  KD Radslavice 

18.2. - 24.2. 
2013 Školní prázdniny   

březen 2013 Papučový bál Tělovýchovná jednota Sokol Radslavice 
tel. 581 205 315  KD Radslavice 

16.3.2013 Školní ples ZŠ Radslavice 
tel. 581 202 404  KD Radslavice 

26.+27.3.2013 Velikonoční dílny ve škole s následnou výstavkou 
prací 

ZŠ Radslavice 
tel. 581 202 404  Základní škola 

28.3. - 29.3. 
2013 Velikonoční prázdniny   

5.4.2013 Noc s Andersenem Obecní knihovna Radslavice tel.724 193 
799 knihovna 

12.4.2013 Setkání důchodců 
hudba Kalíšek z Dřevohostic 

Sociální komise RO Radslavice 
stanislavlukas@seznam.cz KD Radslavice 

duben.2013 Den země Obecní knihovna Radslavice  

27.4.2013 Zájezd na hasičskou pouť na Sv.Hostýně Sbor dobrovolných hasičů Radslavice,  
tel.: 725 131 254   

30.4.2013 Zápis do Slaměníkovy mateřské školy ZŠ Radslavice 
tel. 581 202 404  SMŠ Radslavice 

květen 2013 Zájezd Klubu aktivních důchodců (Modrá - 
archeoskazen, vodní svět, dílna modrotisku) 

KŠKT při OÚ Radslavice 
tel. 724 193 799   

4.5.2013 Valná hromada SDH spojená s oslavou svátku 
sv.Floriána 

Sbor dobrovolných hasičů Radslavice,  
tel.: 725 131 254  

HZ Radslavice Kostel 
sv.Josefa 

8.5. 2013 Pietní akt k výročí osvobození a lampionový 
průvod, táborák 

KŠKT při OÚ Radslavice 
tel. 724 193 799  

hřbitov 
hřiště 

1.6. 2013 Den pro děti Klub aktivních důchodců  

červen 2013 Táborák - důchodci Klub aktivních důchodců Výletiště za školou 

30.6.2013 Oslavy 120 let založení SDH- videoprojekce  Sbor dobrovolných hasičů Radslavice, 
tel.: 725 131 254  HZ Radslavice 

5.7.2013 Oslavy 120 let SDH Radslavice – ukázky a výstava 
has.techniky  

Sbor dobrovolných hasičů Radslavice, 
tel.: 725 131 254   

5.7.2013 CMS - divadlo obec Radslavice KD Radslavice 

7.7.2013 CMS - slavnostní mše obec Radslavice Kostel sv. Josefa 

30.8.2013 Loučení s prázdninami – sportovně kulturní akce 
pro děti 

Sbor dobrovolných hasičů Radslavice,  
tel.: 725 131 254  

Sportovní areál TJ 
Sokol Radslavice 

září 2013 Zájezd pro Klub aktivních důchodců obec Radslavice u Pomníku padlých 

říjen 2013 Ať žijí duchové ( Strašidelný disco-rej pro děti v TJ Sokol Tygříci KD Radslavice 



kostýmech) 

28.10.2013 Slavnost ke dni vzniku samostatného 
Československého státu KŠKT při OÚ Radslavice U Pomníku Svobody 

22.11. 2013 Setkání důchodců Sociální komise RO Radslavice 
stanislavlukas@seznam.cz KD Radslavice  

prosinec  2013 Mikulášská nadílka KŠKT při OÚ Radslavice před kostelem 

6.+7.12.2013 Vánoční jarmark ZŠ Radslavice HZ Radslavice 

26.12.2013 Výroční valná hromada SDH Sbor dobrovolných hasičů Radslavice 
tel.: 725 131 254 KD Radslavice 

31.12.2013 Společný Silvestrovský přípitek KŠKT při OÚ Radslavice 
tel. 724 193 799 u KD Radslavice  

 

Důležité události sportovní v Radslavicích pro rok 20 13 

 

Datum 
konání  
akce 

Název akce Pořadatel, adresa, telefon, 
fax v č. předčíslí Místo konání 

? Soustředění přípravky fotbalistů  Tesák 

5.1.2013 Pěší výstup na Helfštýn 
sraz u obchodu Ena v 9:00hod 

TJ Sokol Radslavice 
tel. 581 205 vedoucí výstupu: Petr 
Caletka 

 

6.4.2013 Noční soutěž hasičských družstev  
„Radslavská přilba“ s mezinárodní účastí 

Sbor dobrovolných hasičů 
Radslavice 
tel.: 725 131 254  

Radslavice a okolí 

8.5.2013 
Branně sportovní den – soutěž ve střelbě z malorážky vleže, 
dětské soutěže, soutěž ve střelbě ze vzduchové pušky – 
mládež 

Střelecký klub Radslavice 
stanislavlukas@seznam.cz  areál střelnice 

květen 2013 
(11.5.) Okrskové kolo sportovní soutěže hasičských družstev Okrsky SDH Prosenice a Pavlovice Hřiště Prosenice 

21.6.2013 soutěže mládeže ve střelbě ze vzduchové pušky a malorážky Střelecký klub Radslavice 
stanislavlukas@seznam.cz areál střelnice 

6.7.2013 Cyrilometodějské oslavy- odpoledne turnaj v malé kopané 
Tělovýchovná jednota Sokol 
Radslavice 
tel. 581 205 315 

sportovní areál 

7.7.2013 13. Hasičské odpoledne se soutěží koňských stříkaček 
Sbor dobrovolných hasičů 
Radslavice 
tel.: 725 131 254  

Radslavice  
areál V Koutě 

20.7.2013 Žhavé Rozety - 7 ročník závodů mopedů a fichtlů 
Beruška racing team Radslavice 
tel.: 739 666 510 (Lucie 
Navrátilová) 

po obci 

30.8.2013 Sportovní soutěž mladých hasičů zařazená do VC OSH Přerov 
Sbor dobrovolných hasičů 
Radslavice 
tel.: 725 131 254  

Sportovní areál TJ 
Sokol Radslavice 

8.9.2013 
Memoriál Jaromíra Lukáše ve střelbě z pistole SP 30+30 ran, 
střelnice Radslavice, soutěž II. kategorie zařazená do 
celostátního kalendáře Českého střeleckého svazu 

Střelecký klub Radslavice 
stanislavlukas@seznam.cz  areál střelnice 

14.9.2013 Cena Radslavic – 8. ročník soutěže mládeže ve střelbě ze 
vzduchové pušky a malorážky 

Střelecký klub Radslavice 
stanislavlukas@seznam.cz  areál střelnice 

27.12.2013 Vánoční cena Radslavic – 3. ročník soutěže mládeže ve střelbě 
ze vzduchové pušky a vzduchové pistole 

Střelecký klub Radslavice 
stanislavlukas@seznam.cz areál střelnice 

28.12.2013 11. Vánoční turnaj ve stolním tenise amatérů. 
Dopoledne děti a mládež, odpoledne dospělí. 

KŠKT při OÚ Radslavice 
tel. 724 193 799  KD Radslavice 

 

 

 

 



 


